ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 марта 2023 года                             № 14                                 г. Элиста

О награждении
Почетной грамотой Главы города Элисты

	 За значительный вклад в развитие культуры и искусства, активное участие в общественной и культурной жизни города Элисты

постановляю:
наградить Почетной грамотой Главы города Элисты
	Мошулдаеву Людмилу Владимировну

	-
	Директора Галереи художников и мастеров народного декоративно-прикладного искусства

[bookmark: _GoBack]
Глава города Элисты		             			 Н. Орзаев